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General Information

Description

Lipton English Breakfast

Exempt from Artwork

Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Product NameCountry Brand Name

English BreakfastLipton

Product Name

NoteDescriptive NameCountry

Μαύρο τσάι.

Legal Description

Symbols/Logos

.

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Συστατικά: Μαύρο τσάι.

Claims and Declarations

Property Value UOM Comment

Content 25 No. φακελάκια

Weight 50 g [25 x 2g] 50g e

Weight per serving/portion 2 g ανά φακελάκι

Declarations

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying

ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final

product labelling

Property ConcentrationYes No UOM Comment

Cereals cont. Gluten + prods. mg/kgüüüü

Crustaceans and products mg/kgüüüü

Molluscs and products mg/kgüüüü

Egg/Egg products mg/kgüüüü

Fish / Fish products mg/kgüüüü

Peanuts/Peanut products mg/kgüüüü

Soybeans/Soybean prods. mg/kgüüüü

Milk / Dairy products mg/kgüüüü

Nuts/Nuts products mg/kgüüüü

Sesame Seeds and prods. mg/kgüüüü

Sulphite (=> 10mg/kg) mg/kgüüüü

Celery mg/kgüüüü

Mustard/Mustard products mg/kgüüüü

Lupin and products mg/kgüüüü

Food Allergen / Food Intolerance
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Property Yes No Comment

Hal-al Suitable by formulation- not certifiedüüüü

Kosher Suitable by formulation- not certifiedüüüü

Vegan üüüü

Ovo Lacto Vegetarian üüüü

Lacto Vegetarian üüüü

Dietary - Guaranteed

Property Yes No Comment

Irradiation üüüü

Meat üüüü

Αλκοόλη üüüü

Foods Free from

Declarations

Front of Pack : Black Tea

Legal deno. BOP : Black Tea

"Rich" and "Full" are typical descriptors of Assam tea

NoteProperty Description

üüüüClaim 1 .

üüüüClaim 2 .

üüüüClaim 3 .

üüüüClaim 4 Συσκευάζεται στην Ε.Ε. χρησιµοποιώντας συστατικά µε άλλη προέλευση.

üüüüClaim 5 Συσκευάζεται στο Μαρόκο χρησιµοποιώντας συστατικά µε άλλη προέλευση.

Claim 6 .

On Pack Claims

Claim 1 (note)

Comes from the famous tea growing region in North-East India. This long leaf black tea delivers a characteristic full-bodied, almost juicy taste in a

brew of dark brown-red colour. Perfect as breakfast tea.

Claim 2 (note)

Tea Size : GQ2NI        90/100%     EQ2NI 10% Max     (Grade GBOP)

Claim 3 (note)

Assam Blend P333 applicable to (Katowice Poland Mixing Unit)

Claim 4 (note)

Applicable to Products where a geographical reference is made in the descriptive name of the product.  Only applicable for product produced in

the EU.

Claim 5 (note)

Applicable to Products where a geographical reference is made in the descriptive name of the product.  Only applicable for product produced in

Morocco.

NoteProperty Description

üüüüClaim 1 .

üüüüClaim 2 .

üüüüClaim 3 .

üüüüClaim 4 .

üüüüClaim 5 .

üüüüClaim 6 .

üüüüClaim 7 .

üüüüClaim 8 .

üüüüClaim 9 .

Additional Claims
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NoteProperty Description

üüüüClaim 10 .

üüüüClaim 11 .

üüüüClaim 12 .

üüüüClaim 13 .

Additional Claims [Continued]

Claim 1 (note)

VEG

Claim 2 (note)

VGN

Claim 3 (note)

VGB

Claim 4 (note)

KGZ

Claim 5 (note)

KLZ

Claim 6 (note)

FFR

Claim 7 (note)

ALK

Claim 8 (note)

ODZ

Claim 9 (note)

ODA

Claim 10 (note)

OOMR

Claim 11 (note)

OOFA

Claim 12 (note)

OOKG

Claim 13 (note)

OLVK

Claims / Disclaimers

.

Instructions

Instructions for Use

Για ρόφηµα το οποίο παρασκευάστηκε µετά από παραµονή ενός φακέλου σε 200ml φρεσκοβρασµένο νερό για 2-3 λεπτά (χωρίς γάλα, χωρίς

ζάχαρη).
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Storage Instructions

∆ιατηρείται σε µέρος ξηρό και δροσερό.

Safety Instructions

.

Disposal Instructions

.

Recipe Instructions

Recipe Instruction

.

Nutrition

Nutrition Information

Για ρόφηµα το οποίο παρασκευάστηκε µετά από παραµονή ενός φακέλου σε 200ml φρεσκοβρασµένο νερό για 2-3 λεπτά (χωρίς γάλα, χωρίς

ζάχαρη).

On Pack Nutrition Information  [As Sold]

Reference Intake

* % της Προσλαµβανόµενης Ποσότητας Αναφοράς ενός µέσου ενήλικα (8 400 kJ / 2 000 kcal)

On Pack Nutrition Information  [As Prepared]

Property Value

Serving Size 200ml

On-Pack Nutrition Information as Prepared

ΜΕΣΗ ∆ΙΑΤΡΟΦΙΚΗ ΑΞΙΑ: Attribute UOMανά 100g έτοιµου προϊόντοςανά 100ml έτοιµου προϊόντος ανά µερίδα

Ενέργεια kJ kJ <17

Ενέργεια kcal kcal <4

Πρωτεΐνες    -   g <0.5

Υδατάνθρακες    -   g 0

Υδατάνθρακες εκ των οποίωνΣάκχαρα g 0

Λιπαρά    -   g 0

Λιπαρά εκ των οποίων Κορεσµένα g 0

Φυτικές ίνες ∆ιαιτητικές g 0

Αλάτι ισοδύναµο NaCl g 0

On Pack Nutr Data 1

Nutrients Attribute Guideline Daily Amount % GDA synonym

Ενέργεια kJ 8400 n/a GDA

Ενέργεια kcal 2000 <1 GDA

Πρωτεΐνες    -   50 n/a GDA

Υδατάνθρακες    -   260 n/a GDA

Υδατάνθρακες εκ των οποίωνΣάκχαρα 90 0 GDA

Λιπαρά    -   70 0 GDA

Λιπαρά εκ των οποίων Κορεσµένα 20 0 GDA

Φυτικές ίνες ∆ιαιτητικές n/a n/a GDA

Αλάτι ισοδύναµο NaCl 6 0 GDA

On Pack Nutr Data 2
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Reference Intake

* % της Προσλαµβανόµενης Ποσότητας Αναφοράς ενός µέσου ενήλικα (8 400 kJ / 2 000 kcal)

Contact Details

Company Contact Information

ΕΛΑΪΣ-UNILEVER HELLAS A.E, Επαγγελµατικό Τµήµα Unilever Food Solutions, Λεωφόρος Κύµης & Σενέκα 10, 145 64 Κηφισιά,

www.unileverfoodsolutions.gr, Γραµµή επικοινωνίας 800 11 13 700

Local Information
.


